
UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti settore personale A.T.A. 

coordinatore del settore: Matteo Antonio 
 

 

 
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.treviso@istruzione.it 

 

Prot.n.1581/C7                                                                                                     
Treviso, 05/03/2013 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il D.P.R. 31.05.1974, n.420; 

VISTO il D.L.vo 16.04.1994, n.297; 

VISTA L’O.M. n.21 del  23.02.2009; 

VISTE le CC.MM.prot.n.695 del 29 gennaio 2013, prot.n.933 del 5 febbraio 2013, n.1183 del 12 febbraio 2013 e 

n.1284 del 15 febbraio 2013 relative l’indizione, per l’anno scolastico 2012/2013, dei concorsi a soli titoli per 

l’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali dell’are A e B del personale ATA; 

VISTA anche la circolare dell’USR del Veneto prot.n.1605/C7C dell’8 febbraio 2013 con la quale vengono trasmessi i 

bandi di concorso relativi ai predetti profili; 

VISTO  il bando di concorso prot.n.1605/C7/ ASS.TECNICO/2013 dell’08.02.2013 con il quale l’Ufficio Scolastico 

Regionale Direzione Generale di Venezia ha indetto il concorso a soli titoli per il profilo professionale dei 

assistenti tecnici del personale ATA dell’area B per l’a.s.2012/2013; 

VISTO l’art.555 del d.l.vo n.297/94; 

VISTO l’art.9 del succitato bando di concorso; 

VISTO il D.P.R. n.487 del 09.05.1994 integrato dal D.P.R.n.693/96; 

 
 

D E C R E T A 
 
 
La commissione giudicatrice del concorso a soli titoli per l’accesso al profilo professionale  di ASSISTENTE TECNICO del 
personale ATA dell’area B della scuola dell’anno 2012/2013, viene così costituita:  
 
Presidente: dott. RIGO Paolo Dirigente Scolastico  dell’I.S.I.S.”Casagrande” di Pieve di Soligo  

Componente: dott. MUTI Giuseppe  III area – fascia retr.F6 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 

Componente : sig.ra SCOCCHIA Domenica assistente tecnico dell’area AR02 – Elettronica ed Elettrotecnica in ruolo da 
10.09.1981 dell’I.S.I.S. “Cerletti” di Conegliano 

Segretaria:sig.ra BOTTOS Paola  dell’area II - fascia retr.F5 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 

 La spesa graverà sul bilancio del MIUR- cap.2684. 
 

                                                                                                IL DIRIGENTE 
                                                                                                Giorgio Corà 

 
 
 
 
 
AI Dirigenti Scolastici – Loro Sedi 
Agli Interessati 
All’Ufficio Ragioneria Sede 
Documento da pubblicare all’albo 
 
 


